
| et halBIda

(5)CONSILIUL JUDETEAN IALOMITA
Tutrare NrUji/47/2020,

ROMÂNIA 20(Pruna(A.baEa ZI
RIȘFI SIMTE A)

CONSILIUL JUDEȚEAN IALOMIȚA oroare

Tel.: 0ZA3 220200 i PI FR web: Wu.cicnet.ro
Fax: 0243 220250 Slobozia - Piaţa Revoluţiei Nr. 1 e-mail: cjiBeicnet.ro

i
a
r

 

  
  
   

 

 

 
 

 

PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 4
privind aprobarea organigramei și statului de funcţii ale

Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia

Consiliul Judeţean Ialomiţa,
Având în vedere:
- Referatul de aprobare nr. s4212020 - 4 din „15.12.2020 al Președintelui Consiliului

Judeţean Ialomiţa;
- adresa nr. Ry 9195 din 11.12.2020 a Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia şi Nota de

fundamentare;
Examinând:

- Raportul de specialitate nr. CY/AAZ,412020 - Edin B.12.2020 al Direcţiei Buget Finanţe;
- Avizul nr. /2020 - __ din 12.2020 al Comisiei economico -— financiare şi

agricultura;
- Avizul nr. /2020 - __ din __.12.2020 al Comisiei pentru muncă, sănătate, asistență

socialăşi familie;

- Avizul nr. /2020 - ___ din __.12.2020 al Comisiei juridice, de disciplină, drepturi,
obligaţii şi incompatibilităţi,

În conformitate cu:

- prevederile art. 173 alin.(1) lit. a), alin.(2) lit. c) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile Legii-cadru nr. 153 din 28 iunie 2017 privind salarizarea personalului plătit din
fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările și
completările ulterioare;

- prevederile Legii nr. 53/2003 — Codul muncii, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile Ordonanţei de urgență a Guvernului nr. 162/2008 privind transferul ansamblului de

atribuţii şi competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii Publice către autorităţile administraţiei publice
locale, cu modificările şi completările ulterioare ;

- prevederile art. 15 din Hotărârea Guvernului nr. 56/2009 pentru aprobarea Normelor
metodologice de aplicare a Ordonanţei de urgență a Guvernului nr. 162/2008 privind transferul
ansamblului de atribuţii și competenţeexercitate de Ministerul Sănătății către autorităţile administraţiei
publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile Ordinului Ministrului Sănătăţii nr. 1706/2007 privind conducerea şi organizarea
unităţilor şi compartimentelor de primire a urgenţelor;

- prevederile Ordinului Ministrului Sănătăţii nr. 1.224/2010 privind aprobarea normativelor de
personal pentruasistența medicală spitalicească, precum și pentru modificarea şi completarea Ordinului
ministrului sănătăţii publice nr. 1.778/2006 privind aprobareanormativelor de personal;

- prevederile Ordinului Ministrului Sănătăţii nr. 834/2011 privind aprobarea Criteriilor pentru
clasificarea pe categorii a unităților şi subunităților sanitare, stabilirea nivelului de salarizare pe grade
pentru personalul cu funcţii de conducere, precum şi funcţiile care beneficiază de un număr de clase
suplimentare față de salariul de bază;

- prevederile Ordinului Ministrului Sănătăţii şi Preşedintele Autorităţii Naţionale de Management
al Calităţii în Sănătate nr. 13 12/250/2020 privind organizarea şi funcționarea structurii de management
al calităţii serviciilor de sănătate în cadrul unităților sanitare cu paturi şi serviciilor de ambulanţă, în

Cod FP — 07 — 06, ed.2, vers. 0



procesul de implementare a sistemului de managemental calității serviciilor de sănătate şi siguranței
pacientului;

- prevederile Ordinului Ministrului Sănătăţii nr. 1778/2006 privind aprobarea normativelor de
personal, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile Ordinului Ministrului Sănătăţii nr. 961/2020 privind modificarea şi completarea,
Ordinului Ministrului Sănătăţii nr. 555/2020 privind aprobarea Planului de măsuri pentru pregătirea
spitalelor în contextul epidemiei de coronavirus COVID-19;

- Notificarea Direcţiei de Sănătate Publică Ialomiţanr. 515 din 23.07.2020;
- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Ialomiţa nr. 16 din 21.02.2020 privind aprobarea

bugetului de venituri şi cheltuieli al Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia, pe anul 2020, cu
modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art, 196 alin.(1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se aprobă organigrama și statul de funcții ale Spitalului Judeţean de Urgență Slobozia
potrivit anexelornr. 1 şi 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Managerul interimar al Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia , domnul Patrichi Liviu
Daniel, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art. 3 Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data comunicării.

Art, 4 La dataintrării în vigoare a prezentei hotărârise abrogă Hotărârea Consiliului Judeţean
Ialomiţa nr. 176 din 17.11.2020 privind aprobarea organigramei şi a statului de funcţii ale Spitalului
Judeţean de Urgență Slobozia.

Art.5 Prin grija Secretarului General al Judeţului Ialomiţa, prezenta hotărâre se va comunica,
spre ducere la îndeplinire Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia şi Direcţiei Buget Finanţe din cadrul
aparatului de specialitate al Consiliului Județean Ialomiţaşi, spre ştiinţă, Instituţiei Prefectului — Judeţul
Ialomiţa, urmând a fi publicată pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa, secțiunea Monitorul Oficial al
Judeţului Ialomiţa.

PREŞEDINTE,
MARIAN PAVEL

Avizat,

Secretarul General al Județului Ialomiţa,

Adrian Robert Ionescu

Rd/Oc
NR,F.

Consiliul Judetean laiomita

MII
10000073289

 

  

 

  

  

 

 

Cod FP — 07 — 06, ed.2, vers. 0



B
i
g
1
l
Â
u
i
Q
1
2
1
P
I
U
O
I
I
n
e
u
i
o
g
p
1
e
o
0
7
x
a
e
ţ
i
2
2
s

-
u
n
ţ
e
d
7

3T0T
IINISOd

1V101|

296
LN93X3

IC
I
L
O
N
A
INISOd

UN
Z
s
a

eşdexorqe)

 

                           

STOZII'/2//6771/4S/6ps4s

                        

T
S
3
U
3
2
N
A
N
0
I
3
0
I
L
O
N
A
I
U
N
L
S
O
d

UNI
7

bajogutop
ei

iiilia5ui

Y
H
O
L
L
3
L
I
N
O
D

(
I
N
1
S
O
d
"
U
N

p
 unzeureuei

“
d
u
o

0
2

eaistiaziii
aicleraş

"
d
u
r
a

12205
evuzasisy

B
I
S
O
I
O
E
U
D
3
N
2
9
9
5

 

fSENISIBU
3I
5
G
B
Ă
sicilian

viS
i
a

Actiis
ă

AFBIAii35
A1e71ţi2938

 

 
 

Z
EARânIIsu0Bș

afăIn2ApOL2IIN
ISEARISejd14)

"qE)
 
 

 

 

a
p
e
z
e
d
e
ş

04
 ezjerpoutan

a
n
i
s

 

Z
EoUIeIpad

2
1
0
e
i
S
a

'qeI
 

 
  

 

 

 

£
exmeipad

e
o
n
a
i
p
gang

Ş
 
e
o
a
z
e
p
a
d
o
l
S
o
j
o
i
n
a
u
'
d
u
o
a

Z
I

2Ajsuisiut
a
i
d
e
1
3
3
"
d
u
9
)

ze
aleiped

eudas

v
rod

azeoniiiduj
ZI

geuniteră
apeusea

2
V
A
L
L
U
O
A
S
C
I
A
8
)

|
Z

V
I
V
E
I
M
A
E
I
N
D
E
I
N
I
I
A

9
B
u
n
u
0
3

T
T
O
N
A
E
N
I
X
"
I
D

 

24u33un3
p

erziusd
Euprpaw

“429
75

Qunmis-
n
n

 

|

 

  
jas66piigievenorej

   

m
e
d
s
a
s
e
o
u
(
S
u

4
1

 eouoqezau

[
r
e
v
]

i
e
a
9
R
i
a
n
N
e
d
r

Ţ
atăoțenauul

Î
Z

 ioutezeir

15
ețeopauui

f
j

15 B183j0daă DURE

2zungesede
"
d
u
o

                                  
H
I
3
$
a
i
B
3
P
7
A
2
d
3
I

n
ţ
e
r
i
—

iz
ap

iezijeuds
 

 

      2045tă

 

 
 

D
e
m
o
n
e
r
d
e
i
a

T
b

BidojoinaN
erpas

 
 

      
n

a
r
e
v
u
ț
t
e
a
a
*
d
u
o
)

s
a
i
f
o
ţ
o
a
p
o
y
"
d
u
o

3
T
I

e
i
b
a
s

            £
L
I
S

|E
M
E
A

Big
Es

36 Jațeiăţi
T

 aiBorounopuzi
i

 

 

 

 
 

i
B
/
%
0
J
0
3
u
J
e
g

15
2
2
Z
4

eupiparaj

“
a
e
x
a
d
r
o
a
y
p
a
t
u
n
e
d
i
u
u
i
a

    

 

 

                 

z
2(200uinattd

1
Bolozuliezotitz070

[Ă
 

 

 

    

ST
aiSoţouue4G

duio3
 

  E
.

d
s
:

“
1

aisojoaujeg
ss
e
x
z

E,
S
H

8
IZI8A

metis
"
1

eupipau:
'areiaanva

   

 

  

 
 

 
s
I

 
 

"
V
I
O

e
m
p
a
s

o

O
L
L
I

sz
aidoţoip1e)

erto5s

 
EȚ

A
B
D
DAIA

T
 aifojoveuau

-
S1O78Țe3sul

 
 

 
97

1
0
1
3
6
0

2018
1

—“tSoomoniiii
 

                 
 

Z
teuonoună

ezojixa
 

 
 

                           

 

  
 
 
 

 

 

 

  

 

                     

  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 
 

   

 
 
 

 

 
€

amuanu
ap

ijoq
“aqeja

'duo)
Ss

U
B
Â
I
X
D
-
1
y
u
a
)

2,
E

artopoan
c
l
u
o
)

P
:

9
3
9

S
8
0

e
2
6

Fanoza
s
S
t
a

P
e
,

a!8ojoţewuaHi
“
d
u
o

-
Ș

Ț
3
e
u
m
e
r

0341
L
U
)

8
P
I
3
H
U
U
8
1

-
1
u
3
3

]
S
b
P
i
e
J
8
u
a
8
a
d
i
n
a

£17325
Z

e
o
n
e
u
i
o
ş
u
j

Ş
u
n
u
i

justulpediuuo>
:

i
z
z

ţza3seu
20jg

3
j

A
E

B3nde
d
e
s
i

7
e
q
o
s
a
p
i
e
9

5
a
1
e
R
e
I
U
c
I

i
p
e

a
s
e

2
 aSajoroguoonsefrduto)

"
B
I
e
U
G
I
Z
I
A
C
I
d
Y
y

i
5

s€£
Ţ

e
r
e
a
u
o
a
o
d
e
z
e
r
a

”
-

7
psoțosyau

-duioa
y
v
o
d
s
u
e
s
l

P
P
E
I
N
P
I
A
I
3
S

T
z
a
c
e
e

aţdajonauis-
2341393540

m
a
s

0
_
_
P
U
I
B
I
U
I
B
U
D
I
P
I
I
A
213938

E
R
I
E
E
I

=
şeompatu

j
i
p
o
i
n
o
|

s
e24uojaja1

"nue9|
|

sera
a
u
IEI02,

:ZUL9LNVD3dS N
I

213N18Va
MD

za
$

Puetită
INPW49S

AVUDILNI
NRIOLINaAV

$
a
u
o
f
u
a
-
a
i
o
g
e
ţ
e
d
s
 

 
 

 
 
 
 
 

2IN3WILUVaAIO1
5
1335)

 
 

   

 

 

 
 

ZT07'60'2Z/00srr
9T0Z'20'61/v8v3

TVDGIW
HoLDaiIa

LIOZZI
81/7998

.
VIOZ'OT

0z/24v8
at

c
a
u

4I0Z'80'07/0/8s

4
S
O
N
N
E

INIDIAN3S
E
Z
O
Z
'
I
0
'
E
z
/
0
7
S
1

 

 
 

 

V
Ă
N
I
ă
D
N
I

4015331a
i
r
r
e
e
a

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

           

 
 

9
L
V
I
V

I
N
O
L
N
I
A
I
D
Y
N
Y
A

1NIDIANIS
Z
I
O
Z
'
O
L
'
7
0
/
/
S
9
9

T
r
O
C
'
Z
I
'
Z
Z
/
0
0
7
6

:
a
j
a
s
a
/
p
p
n
2
2
3
D
7
a
j
d
u
4
0
)

 

T
I
0
Z
/
S
4
6
S
W
O

!S
O
T
O
Z
/
V
Z
Z
T
'
S
I
N
O
'
O
T
O
Z
/
8
£
/
S
I
A
O
'
p
P

0
7
0
7

E
.

mai
N

PÎILOŢEI
[0

POIEIZIO
S
e
a
na
n
a
a
t
a
c
a

|
“2e
x
o
u
y

  
 

A
E
I
Z
E
I
S
I
C
a
r
a
3

4



Anexa nr. 2

la Hotărârea CJ Ialomiţanr. din 2020

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA SLOBOZIA

STR. DECEBAL NR. 3 CONSILIUL JUDEȚEAN IALOMIȚA

STAT DE FUNCTII
ASIGURARISI BUGET

 

Nr,
CRT, STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea

Grad ! treapta Nivel

profesionala studii

C
u
a
n
t
u
m
p
o
s
t

    de conducere deexecutie       
COMITET DIRECTOR

TOTAL:

SECTIA MED.INTERNA

r interimar

Director medical

Directorfinanciar contabil

Director ingrijiri

Medic

Medic- Sef

Medic

Medie

Medic

Medic

Madic

Medic

As medi - Sef

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medica!

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical!

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

medical

infirmiera

infirmiera

Infirmiera

Infirmiera

infirmiera

Page 1 of 25

Economist

Medic primar

Economist

Asistent medical!

Med. interna

Med.Interna

Med. Interna

Med, interna

Med. interna

Med. Interna

Med. Interna

Med, interna

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalişt

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist 

Economist

IA

Prirnar

Primar,

ist

Rezidentan III

Rezident an V

Rezident |!

Prij

Principal

Pi

Principal

Prii

Princi

Principal



Grad ! treapta Nivel
STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea N Ai

profesionala studii

a
8
&
Ss
32E
Ss3
o

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33 Infirmiera 1

34 infirmiera 1

35

36 ri

37 toare,

38

40

TOTAL: SECTIA MED.INTERNA

41 |COMPARTIMENT NEFROLOGIE | Medic | Nefrolog | Specialist s 1

TOTAL: COMPARTIMENT NEFROLOGIE 1

42|DIALIZA PERITONEALA | Asistent medical | Generalist | Principal PL 1

TOTAL: DIALIZA PERITONEALA 1

43| Comp.GASTROENTEROLOGIE Medic, Gastroenterolog Primar S 1

44 Medic Gastroenterolog Specialist E 1

TOTAL: Comp.GASTROENTEROLOGIE 2

45| TERAPIE ACUTA MED. INTERNA Asistent medical Generalist PL 1

48 Asistent medical Generalist Principal PL 1

47 Asistent medical Generalist Principa! PL 1

48 Asistent medical Generalist Principal PL 1

43 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

50 Infirmiera M 1

TOTAL: TERAPIE ACUTA MED. INTERNA 6

51|COMP.HEMATOLOGIE Medic Hematologie Specialist s 1

52 Medic, Hematologie Rezident | S 1

53 Asistent medical Generalist Principal PL 1

54 Coordonator Generalist Principal PL 1

55 Asistent medicali Generalist Principal PL 1

56 Asistent medical Generalisi Principal PL 1

57 ingrijitoare M 1

58 ingrijitoare M j

TOTAL: COMP.HEMATOLOGIE 8

59| COMP.DIABET ZAHARAT Medic Diabei Zaharat Specialist S 1

680 Asistent medical Generalist Principal PL 1

81 Asistent medical Generalist Principal PL

TOTAL: COMP.DIABET ZAHARAT,NUTRITIE ŞI BOLI METABOLICE 3

62| SECTIA CARDIOLOGIE Medic - Sef Cardiolog Primar Ss 1

63 Medie Cardiolog Specialist $ 1

64 Medic Cardiolog Rozident ! $ 1

65 Medic Cardiolog Ş 1

[i Asistent medical Generalist Principal PL 1

67 Asistent medical Generalist Principal PL 1

68 Asistent medical Generalist Principal PL 1          
 

Page 2 of 25



Grad treapta Nivel

profesionala studii
STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea

C
u
a
n
t
u
m
p
o
s
t

Asistent medical Generalist Pri

Asistent medical Generalist Prii

Asistent madical Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist Pri

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

medical

infirmiera

Infirmisra

infirmiera

Infirmiera

itoare

toare

toare

z
[2

e
|
=
|
z

2
z
|
l
o
|
z
i
o
j
z
i
z

are,

SECTIA CARDIOLOGIE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

87| Terapie Int. CORONARIENI As med - Sef Generalist Principal PL 1

88 Asistent medical Generalist Principal PL 1

89 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

90 Asistent medicai Generalist Principal PL, 1

91 Asistent medical Generalist Principal PL 1

92 Asistent medical Generalist Principal PL 1

93 Asistent medical Generalist PL 1

94 infirmiera M 1

95 infirmiera M 1

96 infirmiera M 1

TOTAL: Terapie Int. CORONARIENI 10    
 

COMP. R.M.F.B. (Comp. Croni Medic Med. RMEB

Medic Med. RMFB

Medic Med. RMFB

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist Pri

Coordonator Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist Prii

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Infirmiera

Infirmiera

infirmiera

infirmiera

Infirmigra

itoare

=
[
z
|
o
|
z
|
z
|
z
|
z
l
o Page 3 of 25



 

    
 

 
 

 

 

 

 

Ş
a

Ar STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea taia Me Ş

5
TOTAL: COMP. R.M.F.B. (Comp. Cronici) 18

115| SECTIA NEUROLOGIE. Medic

11 Medic - Sef

11 Medic

11 Medic Rezidentan Ii

11

Kinetotera

medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Asistent medica! Generalist

As med- Set Generalist Prii

Asisterit medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Asistent medicat Generalist Pri

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist Prij

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

140 Asistent medical Generalist

141 istrator medica! M

142 Infirmiera G

143 infirmiera SG

144 infirmiera G

145 Infirmiera G

146 Infirmiera M

147 Infirmiera M

148 infirmiera M

149 infirmiera M

150 ingrijitoare M

151 toare M

152 M

153 M

154 Ingri M

155 Ingrijitoare M

TOTAL: SECTIE NEUROLOGIE

156| Compartiment_T.A. Asistent medical Generalişt PL 1

157 Asistent medical Genaralist PL 4

158 Asistent medical Generalist PL 1

159 Asistent medical Generalist PL 1

160 infirmiera M i         
 

Page 4 of 25



 

     
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

=

&
poti STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea Cea Nil E

[i]

5

161 infirmiera, M 1

TOTAL: COMP.TERAPIE ACUTA NEUROLOGIE 6

182| Compartiment D.V. Primar,

163 ist

164 ist

TOTAL:

165| SECTIA PEDIATRIE Medic - Sef Pediatrie Primar Ss 1

168 gradulIl Medic Pediatrie Specialist S 1

167 Medic Pediatrie Specialist S 1

168 Medic Pediatrie Specialist Ss 1

169 Medic Pediatrie Rezidentan | S 1

170 Medic Pediatrie RezidentanIV S 1

171 Medic Pediatrie Rezidentan |l Ss 1

172 Asistent medical Generalist Principal PL 4

173 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

174 Asistent medical Generalist Principal PL 1

178 Asistent medical Generalist Principal PL 1

176 Asistent medical Generalist Principal PL 1

177 Asistent medical Generalist Principal PL 1

178 Asistent medical Generalist Principal PL 4

179 Asistent medical Generalist Principal PL 1

180 Asistent medical Generalist Principal PL. 1

181 Asistent medical Generalist Principa! PL 1

182 Asistent medical Generalist Principal PL 1

183 Asistent medical Generalist Principal PL 1

184 Registrator medica! M 1

185 infirmiera M 1

186 infirmiera SG î

187 infirmiera M 1

188 infirmiera G 1

189 Infirmiera M 1

190 Infirmiera M 1

191 infirmiera M 1

192 infirmiera M 4

193 ingrijitoare G 1

194 Ingrijitoare M 1

195 ingrijitoare M 1

196 ingrijitoare M 1

TOTAL: SECTIA PEDIATRIE 32

197| T.. PEDIATRIE Ast med - Sef Generalist Principal! Ss 1

198 Asistent medical Generalist Principal PL Î

199 Asistent medical Generalist Principal PL i

2090 Asistent medical Generalist Principal PL. 1

201 Asistent medical Generalist Principal PL 1

202 Asistent medical Generalist Principal PL 1

203 Asistent medicai Generalist Principal PL 1

204 Asistent medical Generalist Principal PL 1        
Page 5 cf 25

 

 



 

 

 

 

      
     
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ni & ACu STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea aa Me| ş

205 Asistent medical Generalist Principal PL 1

206 Asistent medical Generalist Principal PL 1

207 Asistent medical Generalist Principal PL 1

208 Asistent medicali Generalist Principal PL, 1

TOTAL: T.|. PEDIATRIE 12

209|COMP. NEUROLOGIE PED. Medie Neuro. Pod Specialist | s | 1]
TOTAL: COMP. NEUROLOGIE PED, 1

210| SECTIA NEONATOLOGIE Medic Pediatru

211 radul | Medic

212 Medic

213 Medic i Rezident Ii

21 Medic

215 Medic Neonate Rezidentan III

216 As med - Sef Generalist

217 Asistent medical Generalist

218 Asistent medica! Generalist Pri

219 Asistent medica! Generalist Princi

220 Asistent medical Generalist Princi

221 Asistent medical Generalist

222 Asistent medical Generalist

223 Asistent SOCIAL

224 Asistent medical Generalist

225 R medical

226 infirmiera

227 Infirmiera

228 infirmiera

229

230 rijitoare

231 itoare

232 |

TOTAL: SECTIA NEONATOLOGIE

233| T.I. NOU-NASCUTI! Moasa Moasa Principal Ss 1

234 Moasa Moasa Principal Ss 1

235 Asistent medical Generalist Principal PL Î

236 Asistent medical Generalist Principa! E 1

237 Asistent medical Generalist Principal PL 1

238 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

239 Asistent medical Generalist Principal PL 1

240 Asistent medical Generalist Principal PL i

241 Asistent medical Generalist Principal PL 1

242 Asistent medical Generalist Principal PL 1

243 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

244 Asistent medical (Generalist Principal PL 1

245 Asistent medical Generalist Principai PL 4

246 Inficrniera G 1

247 Infirmiera G 1

248 Infirmiera SG 1          
 

Page 6 of 25



Grad / treapta NivelSTRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea profesionala studii

C
u
a
n
t
u
m
p
o
s
t

infirmiera

Infirmiera

Infirmiera

infirmiera

T.|. NOU-NASCUTI

253| COMP. PREMATURI Asistent medical Generealist

TOTAL: COMP, PREMATURI

SECTIA OBS. GINECO. Medic - Sef Obs.

Medie Obs.-Gi Primar,

Medic Obs.-Gi

Medic Obs.-Gi

Medic Obs. Primar.

Medic Ohs, list

Medic Obs.-Gi i ist

Medie Obs.-Gi fi ist

Medic Obs.-Gi Rezidentan !!

Moasa - Sef Moasa

Moasa Moasa

Moasa Moaşsa Princi

Moasa Moasa

S

S

S

S

S,

S

Ss

$

S

S

S

S

S

SMoasa Moasa.

a nAsistent medical Generalist

- eAsistent medical Generalist

3 EAsistent medical Generalist

3 eAsistent medical Generalist
e EAsistent medical Generalist

a EAsistent medica! Generalist

= eAsistent medical Generalist

3 2Asistent medical Generalist

p:
]
xAsistent medical Generalist

Asistent SOCIAL

R med

infirmiera

infirmiera

infirmiera

infirmiera

infirmiera

Infirmiera

Infirmiera

infirmiera

toare

re

e
|z

[e
z

jo
|
z
|
z

|
z
|
z
i
o
|
z

=
iz
2
2

le

i

SECTIA OBS. GINECO. 
Page 7 of 25



Nr,
CRT,

STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea
Grad / treapta

profesionala

Nivel

studii

C
u
a
n
t
u
m
p
o
s
t

 
 

 

 

 

SECTIA CHIR.GEN. Medic Chirurgie Generala Primar Ss 1

Medic Chi Generala Primar S 1

Medic Chirurgie Generala Primar Ei 1

Medic - Sef Generala Primar Ei

Medic Chirurgie Generala Primar s

Medic Chirurgie Generala s

Medic rezident Chi Generala 3

Medic Chirurgie Generala Primar s

Asistent medical Generalist Princi PL

Asistent medical Generalist PL

Asistent medical Generalist PL,

Asistent medical Generalist Princij PL

Asistent medical Generalist Princi PL

Asistent medical Generalist PL

Asistent medical Generalist PL

Asistent medical Generalist PL

Asistent medical Generalist Princi PL

As met - Sef Asistent medical Generalist Princi s

31 Asistent medical Generalist PL

311 Asistent medical Generalist PL

31 Asistent medical Generalist PL

313 Asistent medical Generalist Princi PL

31 Asistent medical Generalist PL

315

316

317 Asistent medica! Generalist

318 Asistent medical Generalist

319 Asistent medical Generalist

320 istrator medical M

321 infirmiera M

322 infirmiera M

323 infirmiera G

324 Infirmiera M

325 infirmiera M

326 Infirmiera M

327 infirmiera M

328 infirmiera M

329 infirmiera M

330 Infirmiera M

331 M

332 ri M

333 ri M

334| toare SG

335 toare G

336

TOTAL: SECTIA GHIR.GEN.

337|COMP. ORTOPEDIE SI TRAUMATOLOGIE Medic. Ortopedie Primar ii

338 Sef compartiment Ortopedie, Specialist E 4

339 Medic Ortopedie Specialist S 1       
 

Page 8 of 25

 



STRUCTURA

344

345

346

347

TOTAL:

348|COMP._CHIR,ORT, TR. PEO.

349

350

351

352

353

354

355

TOTAL:

356| COMP. UROLOGIE

357

358

TOTAL:

SECTIA O.R.L.

radul|

361

382

363

364

365

368

367

368

389

379

371

372

373

374

375

376

TOTAL:

377| Comp. OFTALMOLOGIE

378

379

380

381

Grad treapta Nivel

profesionala studii
Functia contractuala, Specialitatea

Medie ie

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medicali Generalist

infirmiera

COMP.ORTOPEDIE

Medic Pediatrica Primar.

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

COMP. ORTOPEDIE PED.

Medic

COMP. UROLOGIE

Medic

Medic - Sef Otorinolari

Asistent medical Generalist

Asistent medica! Generalist

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist

As med -Sef Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Ganeralişt

R: medica!

infirmiera

infirmiera

Infirmiera

Ingri

Ingrijitoare

SECTIA O.R.L.

Medic,

Medic

Medic ie

coordonator Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Page 9 of 25

C
u
a
n
t
u
m
p
o
s
t

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

i
Nr STRUCTURA Functia contractuala Speciali Grad treapta Nei ECRT. , pecialitatea profesionala studii &

382 Asistent medical Generalist Principal PL 1

383 Asistent medical Generalist Principal PL 1

384| Asistent medical Generalist Principal PL 1

385 Asistent medical Generalist Principal PL 1

386 Asistent medical Generalist Principal PL 1

387 Infirmiera M 1

388 infitmniera G 4

389 Infirmiera M 1

390 ingrijitoare M 1

391 ingrijitoare M 1

TOTAL: COMP. OFTALMOLOGIE 15
 

SECTIA ATI. Medic - Sef

Medic.

Medic

Medic

As med -Sef

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medica!

Asistent medica!

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medicai

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

Asistent medical

!

Infirmiera

Page 10 of 25

Anestezist

Anestezist

Anestezist

Anestezist

Anastezist

Anestezist

ATI

ATI

Generalişt

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Generalist

Primar

Primar

Primar

Ş

Rezident an II

Si

Rezident an|

Princi

Pri

Principa!

Princi

Pri

Princi

 



Grad treapta Nivel

profesionala studii

Nr,
CRT.

STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea

C
u
a
n
t
u
m
p
o
s
t

Infirmiera

infirmiera

Infirraiera

Infirmiera

Infirmiera

 
 

 

 

 

 

         
 

448

443

450

451

452 i

453 Brancardier

454 Brancardier

455 Brancardier

456 Brancardier

457 Brancardier

458

4593

460

461

462

TOTAL: SECTIA A.T.|.

483| UNITATE TRANSFUZII SANGVINE Asistent medical Generalist Principal PL 1

454 Asistent medical Generalist Principal PL 1

465 Asistent medical Generalist Principal PL 1

468 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

467 Asistent medical Generalist Principal PL 1

4588 Asistent medical Generalist PL 1

TOTAL: COMP. TRANSFUZII 6 
 

489|GOMP. REANIMARE Asistent medical Generalist

470

Erăi Asistent medical Generalist Princi

472 Asistent medical Generalist

473 Asistent medical Generalist

474 Asistent medical Generalist Pri

475 Asistent medical Generalist Princi

 Page 11 of 25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

-

&
A STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea Saypreapta Nivel ş

Ş

TOTAL: COMP. REANIMARE 7

475| COMP. TOXICOLOGIE. Medie Specialist Ş, 1

477 Asistent medica! Generalist Principal PL. 1

478 Asistent medical Generalist Principal PL 1

479 Asistent medical Generalist Principal PL 1

480 Asistent medical Generaliat Principal PL 4

TOTAL: COMP. TOXICOL.OGIE 5

481| SECTIA ONCOLOGIE Oncologie Primar, s 1

482 Medic - Sef Medic Oncologie Primar, $ 1

483 Medic Oncologie Primar Ei 1

484 Medic Oncologie Rezident an li Ss 1

435 Medic Oncologie Specialist S 1

488 As med- Sef Generalist Principal PL 1

487 Asistent medical Generalist Principal PL 4

488 Asistent medical Generalist Principal PL 1

489 Asistent medical Generalist Principal PL 1

490 Asistent medical Generalist Principal! PL 1

491 Asistent medical Generalist Principal PL 1

492 Asistent medicai Generalist Principal PL 1

493 Asistent medical Generalist Principal PL 1

494 Asistent medical Generalist Principal PL 1

495 Asistent medical Generalist Principal Pi. 1

496 Asistent medical Generalist PL 1

497 Asistent medical Generalist Principal PL 1

498 Asistent medica! Generalist PL 1

499 Asistent medical Generaiist PL 1

500 Asistent medical Generalist PL 1

501 Asistent medical Generalist PL 1

502 Asistent medical Generalist Pi 1

503 Registrator medical M 1

504 Infirmiera. G 1

505 infirmiera G 1

596 Infirmiera M 1

507 infirmiera M 1

508 infirmiera M 1

509 infirmiera G 1

510 Ingrijitoare M 1

511 Ingrijitoare M 1

512 Ingrijitoare M 1

513 ingrijitoare G 1

514 Brancardier G 1

TOTAL: SECTIA ONCOLOGIE 34

515| STATIE HEMODIALIZA CU 5 APARATE Medic Specialist Ss 1

516 gradul1 As medi. Sef. Generalist Principal 1

517 Asistent medical Generalist Principal PL 1

518 Asistent medicai Generalist Principal PL, 1

519 Asistent medical Generalist Principal PL 1   
 

Page 12 of 25



Grad / treapta Nivel
STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea N i

profesionala studii

ă
9
&
€
3=E
s3
o

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist Princi

infirmiera

STATIE HEMODIALIZA CU 5 APARATE

 

POSTURI FIXE GENERALE

 

 

 

        
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

525| BUCATARIE DIET - PEDIATRIE Asistent medical Generalist Principal PL 1

526 Asistent medical Generalist Principal PL 1

527 infirmiera G 1

TOTAL: BUCATARIE DIET - PEDIATRIE 3

BLOC NASTERI Moasa Princi S

Moasa Ss

530 Moasa S

531 Moasa Pri s

532 Moasa Princi s

533 Moasa Ss

534| Moasa $

535 Moasa Pri s

536 Moasa Princij s

537! Moasa Princi s

538 Moasa S

539 Moasa S

540 Asistent medical PL

541 infirmiera G

542 Infinniera &

543 Infirmiera M

544 infirmiera [cj

545 Infirmiera SG

546 infirmiera SG

547 Infirmiera M

548 M

549 jtoare SG

TOTAL: BLOC NASTERI

550!BLOC OPERATOR Asistent medical Generalist Principal PL 1

551 Asistent medicai Generalist Principal PL 7

552 Asistent medical Generalist Principal PL 1

553 Asistent medical Generalist Principal PL 1

554. Asistent medical Generalist Principal PL 1

555 Asistent medical Generalist Principal PL 1

556 Asistent medicali Generalist Principal! PL 4

557 Asistent medical Generalist Principai PL 1

558 Asistent medical Generalist Principal PL 1

559 Asistent medical Generalist Principal PL 1

560 Asistent medical Generalist Principal PL. 4

561 Asistent medical Generalist Principal PL 1         
 

Page 13 of 25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
  

Ş
A STRUCTURA Functia contractuaia, Specialitatea Ceata Mel $

562 As medi- Sef Asistent medical Generalist Principal PL 1

563 Asistent medical Generalist Principal PL 1

564 Asistent medical Generalist PL 1

565 Asistent medical Generalist PL 1

566 Asistent medical Generalist PL 1

567 Asistent medical Generalist PL 1

568 infirmiera M 1

569 ingrijitoare M 1

570 ingrijitoare M 1

571 ingrijitoare G 4

572 ingrijitoare S 1

573 Brancardier G 1

574 Brancardier G 1

575 Brancardier G i

TOTAL: BLOC OPERATOR 28

576|STERILIZARE As med- Sef Generalist Principa! PL 1

577 Asistent medical Generalist Principal PL 1

578 Asistent medical Generalist Principal PL 1

579 Asistent medical Generalist Principal PL 1

580 Asistent madical Generalist Principal PL 1

581 Asistent medical Generalist Principai PL 1

582 Asistent medical Generalist Principal PL 1

583 Asistent medical Generalist PL 1

584 ingrijitoare M 1

TOTAL: STERILIZARE 9
 

LABORATOR CLINIC Metiic - Sef Laborator Primar

Medie Laborator

Medie Laborator Rezident an IV-V

Chimist Laborator Princi

Laborator

Biochimist Laborator

Laborator

Bi Laborator.

Biochimist Laborator

As med - Sef Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalisi

Asistent medical Generalist Pri

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalist P

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist Page 14 of 25



Grad / treapta Nivel
STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea -

profesionala studii

ş&
5
€s3
9

Asistent medical Generalist Princi

Asistent medical Generalişt

Asistent medical Generealist

|

LABORATOR CLINIC

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

613 |LAB.RADOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA Medic Radiologie Primar, $ 1

614| Medic Radiologie Primar E 4

815 Medic Radioiogie Primar S 1

616 Medic _- Sef Radiologie Primar Ss 1

617 Medic Radiologie $ 1

618 Medic Radiologie - Specialist Ej 1

619 peclals

620 Medic Radiologie Rezident an | S 1

621 Medic Radiologie Rezidentan | Ss 1

622 Asistent medical Generalist Prinoipal PL !

623 Asistent medical Generalist Principal PL 4

624 Asistent medical Generalist Principai PL 1

625 Asistent medical Generalist Principal PL 1

526 Asistent medical Generalist Principal PL 1

627 Asistent medica! Generalist Principal PL +

628 Asistent medical Generalist Principal PL 4

629 Asistent medicai Generalist Principal PL 1

630 Asistent medical Generalist Principal PL 1

631 Asistent medical Generalist Principal S 1

632 Asistent medical Generalist Principat PL 4

633 Asistent medical Generalist Principal PL 1

634 Asistent medical Generalist Principal PL 1

635 Asistent medical Generalist Principal PL 1

636 Asistent medical Generalist Principa! PL Î

637 Asistent medical Generalist Principal S 4

638 Asistent medical Generalist PL 1

639 Asistent medical Generalist Principal PL 1

640 As mad- Sef Generalist Principai PL 1

641 Asistent medical Generalist PL 1

642 Asistent medical Generalişt PL. 1

643 Asistent medical Generalist PL 1

644, Asistent medical Generalist PL 1

845 Asistent medical Generalist PL 1

646 Asistent medical Generalist PL 1

647 Asistent medical Generalist PL 1

648 Fizician Radiologie Ş î

649 Registrator medical M 1

650 ingrijitoare M 1

TOTAL: LAB.RADOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA 38

651 |LAB. ENDOSCOPIE Asistent medical Generalist Principal PL 1

652 Asistent medical Generalist Principal PL 1

TOTAL: LAB. ENDOSCOPIE 2 
 

Page 15 of 25



 

 

        
  

-

i
Nr STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea Grad treapta Nivel | g
CRT. profesionala studii 3

S
9

653|CAB, EX. FUNCTIONALE ECOGRAFIE Asistent medical Generalist Principal PL 1

654. | Asistent medical Generalist Principal PL 1

TOTAL: CAB, EX. FUNCTIONALE ECOGRAFIE 2
 

SERV EVALUARE SI STATISTICA MEDICALA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

655 As med- Sef Generalist

656

657

658

659

869

681

662

TOTAL:

663| FARMACIE SPITAL Farmacist Sef Farmacie Primar Ss 1

864 Farmacist Farmacie s 1

665 Asistent medical Farmacie Principa! SSD 1

688 Asistent medical Farmacie Principal PL 1

687 Asistent medical Farmacie Principal PL 1

568 Asistent medical Farmacie Principal PL 4

689 Asistent medical Farmacie Principal PL 1

670 Asistent medical Farmacie Principal PL 1

671 Asistent medical Farmacie Principal PL 1

672 Asistent medical Farmacie Principal PL 1

673 Asistent medical Farmacie PL 1

874 ingrijitoare Farmacie M 1

TOTAL: FARMACIE SPITAL 412

(Histopatologie, Citologie , Prosectura)

675|SERV.ANAT.PAT. Medic - Sef Anatomie Pat. Primar, Ss 1

676 Medic Anatomie Pat. Specialist Ss 1

677 Medic Anatomie Pat. Specialist Ss 1

678 Biolog Biolog Principal Ss 1

879 Asistent medical Generalist Principal PL 1

680 Asistent medical Generalist Principal PL 1

6831 Asistent medical Generalist Principal $ 1

682 Asistent medical Generalist Principal S 1

683 Asistent medical Generalist Principa! Ss 1

684| Asistent medical Generalist Principal PL 1

685 Asistent medical Generalist Principal PL 1

686 Ingrijitoare G 1

TOTAL: 12

687.LAB. RADIOTERAPIE Medic Is ||]
TOTAL: LAB. RADIOTERAPIE 1

688| LAB. RECUP.MED.FIZICA B SEF Kinetoterapeut | Ss 1

683 Kinetoterapeut Kinetoterapeut Ss 1

690 Asistent medical Balneofizio. Principal PL i          

Page 16 of 25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
     

Ş
e

post STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea Sa/(veapta Na Ş
d

5

691 Asistent medical Generalist Principal PL 1

692 Asistent medical Baineofizio. Principal PL 1

693 Asistent medical Baineofizio. Principal PL 1

694 Asistent medical Balneofizio. Principal PL 1

695 Asistent medica! Balneofizio. „Principai PL. ij

698 Asistent medical Balneofizio. Principal PL 1

697 Asistent medical Generalist PL 1

598 Asistent medical Generalist Principal PL 1

698 Asistent medical Generalist Principal PL 1

700 Asistent medical Generalist PL 1

701 Maseour Principal M 1

702 ingrijitoare M 1

703 ingrijitoare M 1

TOTAL: LAB. RECUP.MED.FIZICA 16
 

704|S.P.L.A.A.M. Medic

705 Medic Rezident i

706 |(Serv. a infectiilor Asistent medical Sanat Pub.

797 |asociate asist Asistent medical jena, Sanat Pub.

708 DDD.

709 DDD.

TOTAL: S.P.I.A.A.M.

CAB.CHIR.PLASTICA SI MICROCHIRURGIE RECONSTRUCTIVA

 

 

  

     

 

 

  
 

 

 

 

 

 

    
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

710 Medic Chir. Plastica

711 Asistent medical Generalist

TOTAL: COMP. CHIR PLASTI

712]CAB. TERAPIA DURERII Medic ATI S 4

713

TOTAL: CAB. TERAPIA DURERII 2

714|CAB. NEFROLOGIE Asistent medical | PL | 1 |

TOTAL: | CAB, NEFROIOGIE 1

715| CAB. POL.ONCOLOGIE Asistent medica! Generalist Principal PL 1

715 ] Registrator medical M 1

TOTAL: CAB. POL.ONCOLOGIE 2

17]GAB. DIABET, NUTRITIE ȘI BOLI METABOLICE | Asisterit medical | | | PL | 1 |

TOTAL: | CAB. DIABET, NUTRITIE Si BOLI METABOLICE 1

718] CAB. POL.INTERNE | Asistent medical | Generalist | Principal | S$ | 1 |

TOTAL: | CAB. POL.INTERNE 1

719] CAB. CARDIOLOGIE | Asistent medica! | Generalist | Principa! ] PL | 1 |

TOTAL: CAB. CARDIOLOGIE - 1 
 

720| CAB. POL.CHIRURGIE

 

Page 17 of 25



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

=
W

â
Nr STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea Grad / treapta Nivel S
CRT, profesionala studii £

Ss
o

TOTAL: CAB, POL..CHIRURGIE 2

722] CAB. POL.OB8$. GINECO. | Asistent medical | Generalist Principal PL | 1

TOTAL: CAB. POL.OBS. GINECO. 4

723] CAB. POL.D.V | Asistent medica! | Generalist Principal PL ] 1

TOTAL: CAB, POL.D.YV 1

72a|cA8. POL.NEUROLOGIE | Asistent medical | Generalist Principal PL | 1

TOTAL: CAB. POL.NEUROL.OGIE 1

725| CAB.OFTALMOLOGIE | Asistent medical | Generalist Principal PL | 1

TOTAL: CAB.OFTALMOLOGIE 1

726|CAB. POL.O.R.L. | Asistent medical | Gengralist S$ | 1

TOTAL: CAB. POL.O.R.L. 4

727|CAB. ENDOCRINOLOGIE Medic Endocrinolog Ş 1

'728 Asistent medical Generalist Principal PL

TOTAL: CAB. ENDOCRINOLOGIE 2

729|CAB.GASTROENTEROLOGIE | Asistent medical | Generalist PL 4

TOTAL: CAB.GASTROENTEROLOGIE 1

730|cAB. POI.. PEDIATRIE | Asistent medical | Generalist Principal PL 1

TOTAL: CAB, POL. PEDIATRIE 1

731| CAB. ORTOPEDIE - TRAUMATOLOGIE Asistent medical Generalist Principal PL 1

732 Asistent medical Generalist PL

TOTAL: CAB, ORTOPEDIE - TRAUMATOLOGIE 2

2 TURE

733 CAB. PSIHIATRIE Medic Psihiatrie Primar Ss 4

734| Medic Psihiatrie Specialist $ 1

735 Medic Psihiatru Specialist 1

738 Asistent medical Generalist Principal PL 1

737 Asistent medical Generalist Principal PL 1

738 Asistent medical aeneralist PL 1

TOTAL: CAB, PSIHIATRIE 6

739|CAB. R.M.F.B. Asistent medical Baineofizio. Principal PL 1

TOTAL: CAB. R.M.F.B. 1

740| CAB. PNEUMOLOGIE Medic. Pneumolog specialist $ 4

741 Asistent medical! Generalist PL 1

TOTAL: CAB. PNEUMOLOGIE 2

742| COMP, MED MUNCII Medic Med, muncii Primar 5 1

743 Asisterii medical Generalisi Principal PL 1

TOTAL: COMP. MED MUNCII 2      
 

Page 18 of 25

 



 

 

 

 

 

      
    

PRz
9
e

Nr. Grad treapta Nivel E
CRT. STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea profesionala studii 3

Ss
9

744| CAB. UROLOGIE Asistent medical Generalist PL 1

TOTAL: CAB, UROLOGIE 1

745| CAB. REUMATOLOGIE Medic Reumatolog S 1

748 Asistent medical Generalist Principal PL 1

TOTAL: 0 2
 

747| CAB. BOLI INFECTIOASE

748

749

TOTAL:

Medic

Medie

Boli Infec.

Boli infec.

Asistent medical

CAB. BOLI INFECTIOASE

rezident |

 

 

750]CAB. POL. HEMATOLOGIE. Asistent medical Genaralist PL
 

 TOTAL: CAB. POL .HEMATOLOGIE   
 

751| CAB. PSIHIATRIE PEDIATRICA,

752

TOTAL:

753|CAB. POL. CHIRURGIE PEDIATRICA

TOTAL:

Medie Psihiatrie

Asistent medical

CAB, PSIHIATRIE PEDIATRICA

CAB. POL CHIRURGIE PEDIATRICA

 

 

 

 

 
 

 

         

754| COMP, REC,SI TRATAMENTE Asistent medical Generalist PL î

755 Asistent medical Generalist Principa! PL 1

TOTAL: COMP. REC.S! TRATAMENTE 2

756| FISIER Registrator medica! G 1

757 Registratar medical M î

TOTAL: FISIER 2
 

758 COMP. INGRIJIRI LA DOMICILIU

TOTAL:

759|_ INGRIJITOARE POL.

760

761

762

TOTAL:

Medic

COMP. INGRIJIRI LA DOMICILIU

rii re

jtoare

itoare

|

INGRIJITOARE POL.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
       

763| MANAGE, AL CALI. SERV. MED. Medie Manag, Sanitar 1

764 SEF SERVICII Generalist i

765 Asistent medical Generalist PL 1

768 Economist Economist IA S i

767 Referent specialitate l 1

768 Referent specialitate | 1

TOTAL: MANAGEMENT AL CALITATII SERVICIILOR MEDICALE 6

789| COMP, AUDIT INTERN Auditorîl Econornie Ii 3 1

770 Auditor | Economie i S 1

TOTAL: COMP. AUDIT INTERN 2  
Page 19 of 25

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

-

&
A STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea iiti Mel £

771| COMP. SSM, PSI, SU Inspector de spec, s 4

772 Pompier POMPIER 1

TOTAL: COMP. SECURITATEA MUNCII 2

773| SERV, R.U.N.O.S. SEF SERVICIU Economist / inspector grad il 3 4

774| Economist Economist IA Ss 1

775 Economist Economist IA S 1

776 Economist Economist MA Ss 1

777 Economist Economist IA s 1

778 setserv int Insp. Sp. i Ss 1

779 Referent Referent IA M 1

total: SERV. R.U.N.O.S. 7

780| RELATII CU PUBLICUL Referent Sp. IA S 1

781 Referent sp. Ss 1

TOTAL: RELATII CU PUBLICUL 2

782] COMP. DUHOVNICESC Preot gradul 1 $ 1

TOTAL: COMP. DUHOVNICESC 1

733| DIETETICA SPITAL Asistent medical BUC. DIET. SPIT PL 1

(TOTAL: 1

784|SERV.FIN. -CONTABIL SEF SERVICIU ECONOMIST grad !i 3 1

785 Seiserv int Economist IA E 1

786 Economist Economist IA S 1

787 Economist Economist IA $ 1

788 Economist Economist IA s 1

789 Economist Economist MA S 1

790 Economist IA Ss 1

791 Casier M 1

TOTAL: SERV.FIN. -CONTABIL 8

SERV. TEHNIC ADMINISTRATIV

792 Setserviciu Inginer Grad II $ 1

793 Tehnician, | M 1

794| ADMINISTRATOR i M 1

795 Referent Sp. i Ss 1

796 Econormist ADMINISTRATIV IA Ss 4

797 Referent ADMINISTRATIV, IA M 1

798 Economist ADMINISTRATIV IA Ss 1

FORMATII DE LUCRU

799| CENT TERMICA Muncitor calificat CENT. TERMICA ! M !

800 Muncitorcalificat CENT. TERMICA l M 4

801 Muncitorcalificat CENT. TERMICA | M 1

802 Muncitorcalificat CENT. TERMICA | M 1

803 Muncitorcalificat CENT. TERMICA l M 1

804 Muncitorcalificat CENT. TERMICA 1 M +

805 Muncitorcalificat CENT. TERMICA | M 1      
 

Page 20 of 25

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

Ş
&

pi STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea SaPireapta Nivel 5
g

5

806 Sef echipa CENT, TERMICA Il M 1

807| OXIGEN Vehnigia CENT. OXIGEN IA M 1

808 tehnician CENT. OXIGEN IA M 1

809 Muncitorcalificat CENT. OXIGEN | M 1

810 Muncitorcalificat CENT. OXIGEN | M 1

811 Muncitorcalificat CENT. OXIGEN | M 1

812 Tehnician INSTAL- ELECTRIC IA M 1

813 Muncitor calificat INSTAL- ELECTRIG ) M 1

814 Sef echipa INSTAL- ELECTRIC | M 1

815 Muncitorcalificat INSTAL- ELECTRIC Il) M 1

816 Muncitor calificat INSTAL- ELECTRIC HI M 1

817 Muncitorcalificat INSTAL. ELECTRIC Hi M 4

818 Sef echipa INSTAL- ELECTRIC i M 1

819|ELEGTRICIENI Muncitorcalificat INSTAL- ELECTRIC I M 1

820 Muncitorcalificat INSTAL- ELECTRIC I M 1

821

822 Muncitorcalificat INSTAL. ELECTRIC Il] M 1

823 Muncitorcalificat INTRET.SPATII VER k M 1

824| Sef echipa INTRET.SPATII VER | M 1

825 Muncitor calificat INTRET.SPATII VER l M 1

826 Muncitor calificat INTRET.SPATII VER Ii G 1

827 Muncitorcalificat INTRET.SPATII VER HI G 1

828 Muncitor necalificat INTRET.SPATII VER i 8 1

829| CENT TELEFONICA

830 Muncitorcalificat CENT. TELEF 1 M 1

831 Muncitorcalificat CENT. TELEF H M 1

832 Muncitorcalificat CENT. TELEF li M 1

833 Muncitorcalificat CENT. TELEF III M 1

834| TRANSPORT Sofer TRANSPORT Il] S 1

835 Sofer TRANSPORT, Il M 1

836 Sofer TRANSPORT N M 1

837 Sofer TRANSPORT 1 M 1

838 Muncitornecalificat M 1

839 Muncitornecalificat M 1

840| BLOC ALIMENTAR ingrijitoare BLOC ALIMENT G 1

341 ingrijitoare BLOC ALIMENT M î

842 BLOC ALIMENT | M 1

843 BLOC ALIMENT, II M 1

844 Muncitorcalificat BLOC ALIMENȚ 1 M 1

845 Muncitor calificat BLOC ALIMENT 4 M 1

846

847 Muncitor calificat BLOC ALIMENT It M 1

848 MC SEF BLOC ALIMENT ! M 1

849 Muncitorcalificat BLOC ALIMENT Il M 1

850 M c Seftura . BLOC ALIMENT, 4 M 1

851 Muncitor caliticat BLOC ALIMENT, A M 1

852 Muncitorcalificat BLOC ALIMENT II M 1

853 Magiazi
854| SPALATORIE Spalat Sef SPALAT-LENJERI G 1

855 Spalatoreasa SPALAT-LENJERI M 1        
 

Page 21 of 25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
 

 

 

 

 

 

>

4
poti STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea treapta Miel Ş

5
856 Spalatoreasa SPALAT-LENJERI G 1

857 Spalatoreasa SPALAT-LENJERI G 1

858 Muncitorcalificat SPALAT-LENJERI IL M 1

859| GARDEROBA Muncitor calificat GARDEROBA l M 1

880 Muncitorcalificat LIETURI, L M 1

881 Muncitorcalificat LIFTURI 4 M 1

852 Muncitorcalificat LIETURI IL M 1

863 Muncitor calificat LIFTURI JI M 1

864 Muncitorcalificat LIFTURI MI M 1

865 Muncitorcalificat LIFTURI | M 1

886| INGRIJITOARE SPATII COMUNE, ingrijitoare S i

867 ingrijitoare S 1

888 ingrijitoare G 1

869 ingrijitoare G 1

870 ingrijitoare M 4

871 Ingrijitoare M i

TOTAL: SERV. TEHNIC ADMINISTRATIV 80

872|BIROU JURIDIC SEF birou JURIDIC Grad || Ş 1

873 Consilierjuridic JURIDIC IA S 1

874 Consilierjuridic JURIDIC i] Ss 1

TOTAL: COMP. JURIDIC 3

SERV. APROVIZIONARE, ACHIZITII, CONTRACTARE

875 SEF SERVICIU INSPECTOR / ECON Grad |i M 4 i

876 Economist APROVIZIONARE It S i

877 Economist APROVIZIONARE IA Ş î

878 Economist APROVIZIONARE IA Ss 1

879 Economist APROVIZIONARE | $ 1 !

880 Sef interimar inspector de spec. IA Ss 1

881 Magaziner. APROVIZIONARE G 1 -

882|Posturi comune. Magaziner BLOC ALIMENT M 1

883 Merceolog Merceolog IA M 1

TOTAL: 9

884|COMP. INFORMATICA PROGRAMATOR SISTEM INFORMATICA IA 3 1

885 INGINER SISTEM INFORMATICA IA

TOTAL: 2

886| ARHIVA | Arhivar | ARHIVA | | M | 1 |

TOTAL: ARHIVA 1

887| COMP. APARATURA MED Si METROLOGIE | Tehnician | Metrolog | . IA | M | 1 |

TOTAL: COMP. APARATURA MED SI METROLOGIE 1 
 

888|SERV.MEDICINA LEGALA Medic_Set Med. Primar,

889 Medic Med. list

890 Medic Med. $) ist

851 Princij

892 Asistent medical Generalist

 
Page 22 of 25

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
     

ş
pai STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea Citreapta Nivel Ş

5

5

893 Asistent medical Generalist Principal PL 1

894| Asistent medical Generalist Principal PL, 1

895 Asistent medical Generalist Principal PL 1

896 Asistent medical Generalist Principal PL 1

897 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

898 Brancardier M 1

899 Dactilograf | PL 1

300 Brancardier M 1

901 ingrijitoare M 1

902 ingrijitoare M 1

TOTAL: SERV.MEDICINA LEGALA 15

903|DISP.T.B.C.FTIZIOLOGIE Medic primar Pneumolog Ss 1

904 Asistent medical Generalist PL 1

905 Asistent medical Radiologie Principal PL 1

905 Asistent medical Generalist Principal PL !

907 Asistent medical Radiologie Principal PL 1

908 Asistent medical Generalist Principal PL 4

909 Asistent medical Generalist Principal PL 1

910 Asistent medical Generalist Principal PL 1

311 Asistent medical Generalist Principal PL 1

912 ingrijitoare M 1

913 Sofer Sofer It M 1

TOTAL: DISP.T.B.C.FTIZIOLOGIE 11

914|LABORATOR BK Biolog Sef Biolog Principal Ss 1

315 Asistent medical Generalist Principal PL 1

916 Asistent medical Generalist Principal PL 1

917 Asistent medical Generalist Principal Ss

TOTAL: LABORATOR BK 4
 

918| LAB, SANATATE MINTALA

 

 

 

 

 

 

     
 

219 Psil

920

TOTAL: CAB. SANATATE MINTALA

921|CAB, PLENING FAMILIAL Medic Meg. Generala Primar. S 1

922 [ Asistent medica! Generalist PL 1

TOTAL: CAB. PLENING FAMILIAL 2

923 |CAB. MEDICINA SPORTIVA Medic Med. Sport. Specialist S 1

924 Asistent medicali Generalist Principal PL 1

TOTAL: CAB, MEDICINA SPORTIVA 2     
 

925 |U.P.U.-SMURD, Medic_Sef Med. de Primar.

926 Med. de U Si

927 Med. de U

928 Med. de U

929 Si Primar

930

 
Page 23 of 25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

i
pe STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea Ca/ireapta Me] $

931 Medic Med. de Urgenta Specialist $ 1

932 Medic Med. de Urgenta Specialist Ss 1

933 Medie Med, de Urgenta $ 1

934. Medic Med. de Urgenta Rezidentan iv S 1

935 Medic Med. de lrgenta Rezideniari | 5 14

936 Medic Med. de Urgenta S, 1

937 Madic Med. de Urgenta S 1

938 As med Sef Generalist Principal PL 1

939 i

940 Asistent medical Generalist Principal PL 1

941 Asistent medical Generalist Principal PL 1

942 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

943 Asistent medical Generalist Principal PL 1

944 Asistent medical Generalist Principal PL 1

945 Asistent medical Generalist Principal PL. 4

948 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

947 Asistent medicai Generalist Principal PL 1

948 Asistent medical Generalist Principal PL 1

943 Asistent medical Generalist Principal PL. 1

950 Asistent medical Generalist Principal PL 1

951 Asistent medical Generalist Principal PL 1

952 Asistent medical Generalist Principal PL 1

953 Asistent medical Generalist Principal PL 1

954 Asistent medical Generalist Principal PL 1

955 Asistent medical Generalist Principa! PL 1

956 A, GI

357 Asistent medical Generalist Principal PL 1

958 Asistent medical Generalist Principal PL 1

959 Asistent medical Generalist Principal PL 1

960 Asistent medical Generalist Principal! PL 1

261 Asistent medical Generalist Principal PL 1

962 Asistent medical Generalist Principal PL 1

963 Asistent medical Generalist Principal PL 1

964 Asistent medica! Generalist Principa! PL 1

965 Asistent medical Generalist Principal PL 1

966 Asistent medical Generalist Principal PL 1

967 Asistent medical Generalist Principal PL 1

968 Asistent medical Generalist Principal PL 1

969 Asistent medical Generalist Principal PL 1

970 Asistent medica! Generalist Principal PL 1

971 Asistent medical Generalist Principal PL 1

972 Asistent medical Generalist PL 4

973 Asistent medical Generalist Principal PL 1

974 Asistent medical Generalist Principal PL 1

975 Asistent medical Generalist Principal PL 1

976 Asistent medical CGeneralist Principa! PL 1

977 Asistent medical Generalist Principal PL 1

978 Asistent medical Generalist PL 1

973 Asistent medical Generalist Ss 1

980 Asistenit medical Generalist PL. +         
Page 24 of 25



Grad treapta Nivel

profesionala studii
STRUCTURA Functia contractuala, Specialitatea

C
u
a
n
t
u
m
p
o
s
t

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist Principat

Asistent medical Generalist

Asistent medical Generalist

Asistent social

Infirmiera Infirmiere

infirmiera Infirmiere

infirmiera Infirmiere

Infirmiera Infirmiere

Infirmiera Infirmiere

l

Î

ingrijitoare

Ii

Brancardier

Brancardier

Brancardier,

Brancardier

Brancardier

Brancardier

Brancardier

Brancardier

Brancerdier

Brancardier.

istrator medical

medical

medical istrator

=
[e

|
s
|
e
2
2

je
e
l
e

2
|
z
i
=
2
z
i
o
l
o
j
e

|
z
l
z
i
o
l
e
l
z
|
z
e
|
z
z
i
z
|
o

medical R medical

Administrator Economist

U.P.U.-SMURD

NUMAR POSTURI GOMITET DIRECTOR 4

NUMAR POSTURI FUNCTII DE CONDUCERE si

NUMAR POSTURI DE EXECUTIE 967

TOTAL POSTURI 14018

DIRECTOR INGRIJIRE SEF SERV INTERIMAR RUNOS

AS. NAE FLORENTINA INSP, MATEI SOFILIGA

du
Page 25 of 25 



Haemor ot DISFontar tepi,

ROMÂNIA , TI
RIJA SIMTEX

CONSILIULJUDEȚEAN IALOMIȚA gar
Tel: 0242 230200 , Și AI web: www,cicnet.ro

Fax: 0243 220250 Slobozia - Piaţa Revoluţiei Nr. 1 7 a-maii: cjifăcicnet.ro
J. 3

PREȘEDINTE Ne. dp4dp /odo=pJI [nd « 2020

 

 

 
 

REFERAT DE APROBARE
la proiectul de hotărâre privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale

Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia

Prin proiectul de hotărâre supus dezbaterii propunem aprobarea organigramei şi statului de
funcţii ale Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia.

Conform prevederilor art. 15 din Hotărârea Guvernului nr. 56/2009 pentru aprobarea Normelor
metodologice de aplicare a Ordonanţei de urgență a Guvernului nr. 162/2008 privind transferul
ansamblului de atribuţii și competențe exercitate de Ministerul Sănătăţii către autorităţile
administrației publice locale, acestea din urmă au competenţe în aprobarea organigrameisi statului de
funcţii ale unităţilor sanitare subordonate, cu încadrarea în normativele de personal și în bugetul de
venituri şi cheltuieli aprobat. Avizul Ministerului Sănătății este necesar numai în situația în care
propunerile managerului unităţii spitaliceşti vizau modificarea structurii organizatorice, reorganizarea,
restructurarea, schimbarea sediuluişi a denumirii unităţii,

Potrivit dispoziţiilor art. 173 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. c) din Ordonanţa de Urgenţa a
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, printre
atribuţiile consiliul județean se regăseşte şi aprobarea organigramei şi a statului de funcţii ale

instituțiilor de interes județean.
În contextul celor de mai sus, prin adresa nr, R, 9195 din 11.12.2020 Spitalul Judeţean de

Urgenţă Slobozia a transmis Nota de fundamentare privind aprobarea organigramei și statului de
funcţii, fiind detaliate și justificate toate modificările prin raportare la prevederile Hotărârii Consiliului
Judeţean Ialomiţa nr. 176 din 17.11.2020 şi în concordanță cu modificările propuse în structura
organizatorică a Spitalului.

Modificările din structura de personal se datorează înființării unui post de medic specialist
psihiatru şi a unui post de asistent medical generalist în cabinetul de psihiatrie, având în vedere
adresabilitatea crescută din ultimii ani în această specialitate.

Statul de funcţii cuprinde acelaşi număr total de 1018 posturi şi se modifică după cum

urmează:

e Cabinetul de psihiatrie se suplimenteazăcu 2 posturi după cum urmează:
- post de medic la poziţia 735, post mutat de la poziţia 348 din vechiulstat de funcţii;
-  Lpostde asistent medical generalist, post transformatdin îngrijitoare de curăţenie de la

poziția 762 din vechiulstat de funcții în asistent medical generalist la poziţia 738.

e Posturile de la poziţiile 8, 52, 64, 620, 705, 748 se modifică gradul profesional în medic

rezident I, urmare examenului de rezidenţiat și a repartiţiei din partea Ministerului Sănătăţii.

e Postul de la poziţia 214 se modifică gradul profesional din rezident în specialist ca urmare a
promovării examenului de medic specialist.

Consiliul Judetean Ialomita

01000007323)
                   



e Postul dela poziţia 898 setransformă din șofer în brancardier la solicitarea șefului Serviciului
de Medicină Legală, avândla bază anexele 5 și 12 din OMS nr. 1224/2010.

e Postul de la poziția 918 setransformă din medic în psiholog.

e Postul de la poziţia 919 se modifică gradulprofesional din psiholog principal în psiholog.
Modificările propuse se încadrează potrivit Notei de fundamentare în normativele de personal

şi în bugetul de venituriși cheltuieli pe anul 2020,
Întreaga responsabilitate cu privire la respectarea normativelor de personal aferente serviciilor,

secţiilor și compartimentelor din cadrul spitalului, întocmirea organigramei şi statului de funcţii, a
încadrării cheltuielilor de personal în bugetul aprobat, precum şi cu privire la legalitatea acestora,
aparţine manageruluişi Consiliului de Administraţie al Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia.

Constatând că sunt întrunite condițiile de necesitate și oportunitate, propun Consiliului
Judeţean Ialomița adoptarea hotărârii în forma şi conținutul prezentate în proiect.

PREȘEDINTE,
MARIAN PAVEL

Redactat,

Novac Ramona-Florentina



ROMANIA Rita sir
. RIȘA SIMTE (5

CONSILIUL JUDEŢEAN IALOMIȚA ra
Tel.: D242 2320200 ; : î vre: wrwwr.cicnet.ro
Fax: 0243 230250 Slobozia - Piaţa Revoluţiei Ne. 4 e-mail: ciifcienet,ro

DIRECȚI BUGET FINANȚE
Nr. 2444] 1010-€ 1042-2020

 

 

  
 
 

 

RAPORT
la proiectul de hotărâre privind aprobarea organigramei și statului de funcţii

ale Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia

Avândîn vedere:

- prevederile O.U.G nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările şi completările
ulterioare;

- prevederile Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările şi
completările ulterioare;

- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 56/2009 pentru aprobarea Normelor metodologice de
aplicare a Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 162/2008 privind transferul ansamblului

de atribuţii şi competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii către autorităţile administraţiei
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi celelalte acte normative

specifice în domeniu invocate în nota de fundamentare a Spitalului Judeţean ;
Spitalul Judeţean de Urgenţă Slobozia a înaintat cu adresa nr. RI /9195/11.12.2020

înregistrată la Consiliul Judeţean Ialomiţa cu nr. 27228/2020-W din 11.12.2020 solicitarea
privind aprobarea modificării organigramei şi a statului de funcții, însoţite de nota de
fundamentare.

Principalele modificări propuseîn structura Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia, sunt:
a) Cabinetul de psihiatrie se suplimenteazăcu 2 posturi, după cum urmează:

- 1 post de medic la poziţia 735, acest post a fost mutat de la poziţia 348 - medic din
vechiul stat de funcții;

- 1 post deasistent medical generalist, acest post a fost transformat din îngrijitoare de
curăţenie de la poziţia 762 din vechiul stat de funcţii, în asistent medical generalist la

poziţia 738;
b) Posturile dela poziţiile 8, 52, 64, 620, 705, 748 - se modifică gradul profesionalîn

medic rezident |, urmare examenului de rezidenţiat şi a repartiției din partea
Ministerului Sănătăţii;

c) Postul de la poziţia 214 — se modifică gradul profesional din rezident în specialist,
urmare promovării examenului de medic specialist;

d) Postul de la poziţia 898 se transformă din şofer în brancardierla solicitarea Şefului

Serviciului de Medicină Legală, având la bază anexele 5 şi 12 din OMS nr.
1224/2010;

e) Postul de la poziţia 918 se transformă din medicîn psiholog;
f) Postul de la poziția 9109 — se modifică gradul profesional din psiholog, grad

profesional prîncipal, în psiholog.



Spitalul Judeţean de Urgenţă Slobozia propune proiectul de hotărâre cu anexele aferente, cu
asumarea respectării normativelor legale în vigoare şi a legislaţiei în domeniul sanitar, încadrate în
bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2020.

De asemenea, structura de personal propusă conţine modificări faţă de forma aprobată
anterior prin Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 176/17.11.2020, aşa cum sunt susţinute în
nota de fundamentare a instituţiei.

Director executiv,

Mihaela Moroianu

Întocmit,

Crety Hobjilă

Consiliul Judetean lalomita

MI
 

 

    

 



CONSILIUL FUDETEAN IALOMITA
i SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA SLOBOZIA

SrDecebal, Nz4, Slobozia, judet ialomita
Cod postal 920013
Telefon 0243-212130, Fax 0243-234837

Email «pitalstoboziagmmallcom

Sanatateprin profeslonaliana să calitate!”

   

 

 

 

 
 

> Spitalui Jud, dei
hi ir7

„m, LR

     
  

    i rePt lAL sara |

uzat)„ZePol-
[4

CONSILIUL JUDEȚEAN IALOMIȚA

Prin prezenta, vă transmitem spre aprobare organigrama și statul de funcții cu ultimele modificări

efectuate în urmatransformării unor posturi vacante şi mutarea acestora lasolicitarea şefilor de secţii, fără

a depăși normativul de personal.

Menţionăm că atașăm și o fundamentare a necesarului de personal.

MANAGER INTERIMAR, ȘEF SERV, INTERIMAR RUNOS

TUB MATEI SOFILICA

 
Consiliu Judetean lalomi

MI



  | CONSILIUL JUDETEAN IALOMITA
4 SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA SLOBOZIA

  
RINA eslo Mernkru al FeceraliaiCs

 

  

 

Ţ

|
Str.Decebal, Nr.3, Sinbozia, Judet Ialomita RINA SIMTEX |

Cod postal 920013 pilot
Telefon 0243-212130, Fax 0243-234557

Rinaii spitalslobozia?gmall com ISO 9001 |

 

Slide Maragemarniei Cottafii Carilezat

 

Sabatate prin profestanaliszn și caltizte!”*

 

NOTA DE FUNDAMENTARE PRIVIND STATUL DE FUNCŢII

ŞI ORGANIGRAMA SPITALULUI JUDEȚEAN DE URGENŢĂ SLOBOZIA

Statul de funcţii şi organigrama ale Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia au fost realizate cu

respectarea următoarelor prevederi legale în vigoare:

- Legeanr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii cu modificările şi completările ulterioare.

- Legii - Cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice.

- Legii nr. 53/2003- Codul Muncii, cu modificări si completări ulterioare.

- OMSnr. 1224/2010 privind aprobarea normativelor de personal pentruasistenţa medicală spitalicească.

- OMS nr. 975/2012 privind organizareastructurii de managemental serviciilor medicale în cadrul

unităţilor sanitare cu paturi din rețeaua Ministerului Sănătăţii

- OMS nr. 1778/2006 privind aprobarea normativelor de personal.

- OMS nr. 1500/2009 privind aptobarea regulamentului de organizare și funcţionare a secţiilor şi

compartimentelor de anestezie şiterapie intensivă din unităţile sanitare.

- OMS 1706/2007 — privind conducerea şi organizarea unităţilor şi compartimentelor de primire a

urgențelor.

OMS nr. 834/2011 — privind aprobarea Criteriilor pentru clasificarea pe categorii a unităților şi

subunităţilor sanitare,stabilirea nivelului desalarizare pe grade pentru personalulcu funcţii de conducere, precu

şi funcţiile care beneficiază de un număr de clase suplimentare față de salariul de bază.

- OMSnr. 961/2020 privind modificarea şi completarea OMS nr. 555/2020privind aprobarea Planului de

măsuri pentru pregătirea spitalelor în contextul epidemiei de coronavirus COVID-19

- Notificarea DSP Ialomiţanr 515 din data de 23.07.2020

- Adresanr R1 6625/15.10.2020

Realizarea acestora s-a făcut pe baza structurii organizatorice a spitalului care este anexă la OMS

738/2010 cu modificările şi completările ulterioare prin adresele: 9200/22.12.2011, 6657/02.10.2012,

1520/23.01.2013, 2530/11.04.2013, 5870/20.08.2014, 8472/20.10.2014, 8667/18.12.2014, 6484/19.07.2016, -

11560/27.09.2017, HCJ 27/26.03.2018, MS 57549/8P/14297/27.11.2018



   CONSILIUL JUDETEAN IALOMITA
SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA SLOBOZIA

j StDecebal, Nr.4, Slobizia, judat Ialomita
Cod postal 920013
Talejori (1243-212130, Fax 0243-234637

Email spitalsinhoziaPgrmailcom

“Sanatate prin profesionaliza si calitate!"

 

  

 

RINA esta Membru al Facieraliei CAS

RINA SIMTEX
iale,

BO 9001 _
Sslari de Mancgerantci Costati Corilesest       
 

Potrivit reglementărilor în vigoare statul de funcţii a fost stabilit şi aprobatde către comitetul directorşi

managerul Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia, pentru anul 2020, acesta cuprinde un număr de 1018

posturi.

Modificarea structurii de personal se datorează:

Înființării unui post de medic specialist psihiatru și a unui postde asistent medical generalist în cabinetul

de psihiatrie, având în vedere adresabilitatea crescută din ultimii ani în această specialitate.

Conform contractului încheiat cu CAS Ialomiţa, un medic psihiatru trebuie să acordeîn jur de 3.000 de

consultaţii pe an.

În cadrulspitalului sunt încadraţi doi mediciîn această specialitate pe posturile deja existente, iar raportat

la statistica pe ultimii 3 ani au acordatîn jur de 11.000 de consultaţii pe an, depăşind cu mult valoarea

contractului încheiat cu CAS Ialomiţa, iar pe parcursul unui an calendaristic se pierd în jur de 180.000 de lei

datorită depășirii numărului de consultaţii decontate de CAS Ialomiţa.

Statul de Auncţii al SJU Slobozia, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr.

176/17.11.2020, se modifică după cum urmează:

. Cabinetuldepsihiatrie se suplimentează cu 2 posturi după cum urmează:

-  l post de medic la poziţia 735, acestpost a fost mutat de [a poziţia 348 din vechiul stat de funcții;

- 1 post de asistent medical generalist, acest post a fost transformatdin îngrijitoare de curățenie de la

poziţia 762 din vechiulstat de funcții în asistent medicalgeneralistla poziţia 738;

. Posturile de la poziţiile8, 52, 64, 620, 705, 748 se modifică gradul profesional! în medic rezident I,

urmare examenului de rezidenţiatsi a repartiției din partea Ministerului Sănătăţii;

. Postulde la poziţia 214, se modifică gradulprofesional din rezidentîn specialist în urma promovării

examenului de medic specialist.

. Postulde la poziţia 898 setransformă din șofer în brancardierla solicitarea Șefului Serviciului de

Medicină Legală, având la bază anexa 5 și 12 din OMS 1224/2010.

. Postul de la poziţia 918 setransformă din medic în psiholog.

. Postulde la poziţia 919 se modifică gradul profesional din psiholog principal în psiholog.

Precizăm că potrivit art. 15, lit. a). din HG 56/2009 Statulde funcţii propus spre aprobare se încadrează

în normativele de personalşi se încadrează în bugetul de veniturişi cheltuieli 2020.

Normarea şi organizarea posturilor în cadrul Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia sunt realizate, pe

de o parte, prin întrebuinţarea formulelor de calcul prevăzute de actele normative enumerate la un nivel mediu,



CONSILIUL JUDETEAN IALOMITA,
i SPITALULJUDETEAN DE URGENTA SLOBOZIA

StrDecebal, Nr, Slobozia, judet Talomita
Cod postal 330013
Telefon 0243-232130, Fax 0243-234837

Email spitaislohoziaEgmallcom

De “Saratațe prin prnteslonalisaa să calitate"

   

 

Stere cite Mosropernent a) Ceste

 

 

 

acolo unde suntfixate limite minimesi maxime,iar pe de alta parteprin aplicarea numărului de posturistabilite

de legiuitor pentru diferite structuri în parte.

Statul de funcţii a fost întocmit cu respectarea tuturor normativelor legale în vigoare, a legislaţiei în

domeniu sanitar.

Ne asumăm răspunderea. pentru corectitudinea datelor de mai sus.

Manager interimar, Director îngrijiri,

As. Nae Florentina

Şef serv. interimar RUNOS

Insp. Matei Sofilica

 


